
OJU "Muzeji" Kotor
UP/I -  1/2020
Kotor, 31.01.2020.godine

Na osnovu člana 30 stav 1 i 5 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (“Službeni list Crne
040/6! b n i a / l p r ° f 0/1 /)nČ'ana123,Zakona 0 kulturi C.SIužbeni listCrneGore" br. 049/08, 016/11 
040/11 . 038/12) i clana 50 stav 1 alineja 19 Statuta OJU “Muzeji" Kotor („Službeni list Crne Gore-
opstmsk, Prop-sC br 018/10), postupajuci po zahtjevu Anima-Centra za zenfko i mirovno 
obrazovanje od 22.01.2020.godine, direktorka OJU "Muzeji” Kotor donosi

RJEŠENJE

i1 rS?nbunnSe^ ahtjeV 23 f 3b° dan pr'stup informacij'. P°dnesen od strane Anima-Centra za žensko 
i mirovno obrazovanje.kojim se traži pristup informaciji tj.dokumentu Stara katastarska maoa
S n , ^ 5 ^ 969f ° ^ e ^ e SU prikazane tadašnje zemljane čestice br.258,259,241/1
2. S t v a r n l h ' 259 ° bjeka' '  2b° 9 nePosledovanl a informacije
4.Žalba ne odlaže izvršenje rješenja.

Obrazloženje

cinhnH Dana 22 °1 2020 godine OJU "Muzeji” Kotor je elektronskim putem primio zahtiev za 
obodan pristup informaciji Amme-Centra za žensko i mirovno obrazovanje Kotor koii ie zaveden

S e d m e Z  i h t 020 0d •23; 01.-2020 kada je 1 od9ovoreno da j« zahtjev pTm fjen " J
k q a T  aTuTna od°i^6q o f d f n T '? ^  ,nformaci'ji tj doKumentu Stara katastarska mapa

o r i s t a n f š f i go? n : SU Pnkazane tadašnje zemljane čestice br.258,259.241/1
O d r e d h a ' l 2^ 4 ' 259 objekat- zbo9 neposjedovanja informacije.

riačoni ° d db clana 30 stav 5 Zakona o slobodnom pristupu informacijama propisuie da
k o ifh T n e n T f  ni°dblJa ZathtJ8/  23 pnStup informacij' sadrži detaljno obrazloženje razbga zbog kojih se ne dozvoljava pristup traženoj informaciji. 9 9
. . Razmatraj uc' zahtjev Anima-Centra za žensko i mirovno obrazovanje utvrđeno ie da 
trazenu mformaciju OJU "Muzeji" Kotor ne posjeduje

infnrm ariffnfPaJUf t 'P0 navedenorri' Primjenom člana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu 
informacijama, zahtjev podnosioca se odbija zbog neposjedovanja informacije. P P

u postupku po zahtjevu ovaj organ nije imao stvarnih troškova

3lobodnoam p n C Vin Z S ™ a " "  nje9° V°  i2WŠenje' Sh° dn°  Č'anU 36 Zak° na °
Na osnovu izloženog odlučeno je kao u dispozitivu Rješenja.

DIREKTORKA

Slađana Mijanović

j J j f  OLrOln'C



o i /u  1/Z UZU
Loopia VVebmail :: Zahtjev za slobodan pristup informaciji

Subject Zahtjev za slobodan pristup informaciji

From ANIMA Kotor <anima.istrazivanje@gmail.com>
<direktor@muzejikotor.me>, <perast@muzejikotor.me> 
<info@muzejikotor.me>

Date 2020-01-27 14:58

U KOTORU, 27. j; nuar 2020.godine.

o p St inska  j »v n « u s t a n o v *.

Broj i f l i Z ----- -------------------
K o t o r ^ z i . J 1 202£L0od.

OJU MUZEJI KOTOR 

Perast - Kotor

n /r  v.d. direktorice Sladjani Mijanovic

Predmet: Zahtjev za pristup informaciji

Postovani,

Jćomentar: Palata Viskovic iz Perasta 
10 i 331 po dolje lavedenoj slici. se nalazi na danasnjoj katastarskoj mapi na KO Perast, a kat.parc. su 329.

Shodno navedenom na osnovu člana 1 stav 2 i člana 18 Stttv 1 Zakona o slobodnom pnstupu informaciiama 
jiuzbem ,,st crne Core", br. 44/12 i 30/17 ) tražimo pristup informaciji -  tj. dokumentu 'nf° rmaCIJama

c Is t T c e ^ ^ S 5^ 3 *̂ ^ 3 b,'la,akt0Uelna 1969.godine) gdje su prikazane tadasnje zemljane cestice br. 258, 259, 2 4 1 /1  pr.stamste, 242, 2 4 3 /2  pristaniste i 244 i 259 objekat 
U pitanju je  palata Viskovic sa pristanistem i okolnim zemljistem.

Pristup predmetnom dokumentu tražimo u cjelosti.

Pnstup predmetnom dokumentu želimo ostvariti dostavom spisa predmeta.

Že,im°  05,Vami e'ektr0nSki PUtem « d0Sta™ m < « * »  n .  adresu:

Molimo Vas da nam potvrdite prijem ovog e-maila. Unaprijed hvala.

S poštovanjem,

ANIMA — CENTAR ZA ŽENSKO I  MIROVNO OBRAZOVANJE

tps.7/webbmail.loopia.se/?_task=mail&_safe=0&_uid=735&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1
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--------Original Message---------
Subject: Re: Zahtjev za slobodan pristup informaciji 
Date: 2020-01-31 14:56
From: ANIMA Kotor <anima.istrazivanje@gmail.com>
To: direktor@muzejikotor.me

Postovana,
potvrdjujemo prijem Vaseg Rjesenja.
Hvala.

Lijep pozdrav!

neT, 31. jaH 2020. y 14:50 <direktor@muzejikotor.me> je 
Hanncao/na:

Poštovani,

Postupajući po vašem Zahtjevu koji se odnosi na pristup informaciji

tj. dokumentu: STARA KATASTARSKA MAPA (KOJA JE BILA AKTUELNA 
1969.GODINE) GDJE SU PRIKAZANE TADASNJE ZEMLJANE CESTICE BR. 258, 259,

241/1 PRISTANISTE, 242, 243/2 PRISTANISTE I 244 I 259 OBJEKAT, 
dostavljamo Vam u prilogu Rješenje. Molimo Vas da nam potvrdite 
prijem
ovog e-mail.

S poštovanjem, 

direktorka 

Slađana Mijanović

--------Original Message---------
Subject: Zahtjev za slobodan pristup informaciji 
Date: 2020-01-27 14:58
From: ANIMA Kotor <anima.istrazivanje@gmail.com>
To: direktor@muzejikotor.me, perast@muzejikotor.me, info@muzejikotor.me

U KOTORU, 27. januar 2020.godine.

OJU MUZEJI KOTOR

Perast - Kotor

n/rv.d. direktorice Sladjani Mijanovic 

Predmet: Zahtjev za pristup informaciji 

Postovani,

_Komentar: Palata Viskovic iz Perasta se nalazi na danasnjoj 
katastarskoj mapi na KO Perast, a kat.parc. su 329. 330 i 331 po dolje 
navedenoj slici._
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Shodno navedenom na osnovu člana 1 stav 2 i člana 18 stav 1 Zakona o 
slobodnom pristupu informacijama („Službeni list Crne Gore“, br.
44/12 i 30/17) tražimo pristup informaciji - t j .  dokumentu:

Stara katastarska mapa (koja je bila aktuelna 1969.godine) gdje su 
prikazane tadasnje zemljane cestice br. 258, 259, 241/1 pristaniste,
242, 243/2 pristaniste i 244 i 259 objekat.
U pitanju je palata Viskovic sa pristanistem i okolnim zemljistem.

Pristup predmetnom dokumentu tražimo u cjelosti.

Pristup predmetnom dokumentu želimo ostvariti dostavom spisa predmeta.

Dostavu Rješenja i spisa predmeta želimo ostvariti elektronski putem 
tj dostavom putem e-maila na adresu: anima.istrazivanje@gmail.com

Molimo Vas da nam potvrdite prijem ovog e-maila. Unaprijed hvala.

S poštovanjem,

ANIMA -  CENTAR ZA ŽENSKO I MIROVNO OBRAZOVANJE

--------Original Message---------
Subject: Re: Zahtjev za slobodan pristup informaciji 
Date: 2020-01-31 14:56
From: ANIMA Kotor <anima.istrazivanje@gmail.com>
To: direktor@muzejikotor.me

Postovana,
potvrdjujemo prijem Vaseg Rjesenja.
Hvala.

Lijep pozdrav!

neT, 31. jaH 2020. y 14:50 <direktor@muzejikotor.me> je 
Hanncao/na:

Poštovani,

Postupajući po vašem Zahtjevu koji se odnosi na pristup informaciji

tj. dokumentu: STARA KATASTARSKA MAPA (KOJA JE BILA AKTUELNA 
1969.GODINE) GDJE SU PRIKAZANE TADASNJE ZEMLJANE CESTICE BR. 258, 259,

241/1 PRISTANISTE, 242, 243/2 PRISTANISTE I 244 I 259 OBJEKAT, 
dostavljamo Vam u prilogu Rješenje. Molimo Vas da nam potvrdite 
prijem

p a h m  TeKCT je  caK pM B eH ]
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Re: Zahtjev za siobodan pristup informacšji
From ANIMA Kotor <anima.istrazivanje@gmail.com>

To <direktor@muzejikotor.me>

Date 2020-01-31 14:56

Postovana,
potvrdjujemo prijem Vaseg Rjesenja.

Hvala.

Lijep pozdrav'

ner, 31. jae 2020. y 14:50 <(iiiektor@muzeiikotor.me> je Hanucao/na:

Poštovani,

Postupajući po vašem Zahtjevu koji se odnosi na pristup informaciji —
tj. dokumentu: STARA KATASTARSKA MAPA (KOJA JE BILA AKTUELNA
1969.GODINE) GDJE SU PRIKAZANE TADASNJE ZEMLJANE CESTICE BR, 258, 259
241/1 PRISTANISTE, 242, 243/2 PRISTANISTE I 244 I 259 OBJEKAT,
dostavljamo Vam u prilogu Rješenje. Molimo Vas da nam potvrdite prijem

ovog e-mail.

S poštovanjem,

direktorka

Slađana Mijanović
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